עובר
לטיסות העורר העביר לבלדרים גם כסף למימון שהותם, דרך נאשם 4. עם הגעתם של הבלדרים לארץ, כאשר ברשותם
מזוודה עם עשרות אלפי כדורים של סם מסוכן מסוג MDMA, הם נעצרו. באותו היום נעצר גם העורר, ונמצא ברכבו סם

מסוכן מסוג קנביס במשקל 4.63 גרם.

על פי הפסיקה, וכן על פי תכליות סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996,
המקים חזקת מסוכנות סטטוטורית בעבירות המדוברות, הכלל הוא כי בנסיבות המתוארות נכון היה לעצור את העורר
עד לסיום ההליכים המשפטיים בעניינו. הנסיבות המתעוררות, לפי המבחן המשולש של העבירה, המה: העבירה, סוג

הסם וכמותו. במקרה זה עסקינן, על פי הנטען, בעבירת ייבוא סם, דרך פעילות של שישה אנשים.